
TURN 10

SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  313,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Straßhofer Luca 7 7 7 14 6 6 6 12 5 7 7 12 8 9 9 17 55,0 Pkte.

Tschürtz Raphael 9 8 8 17 8 6 7 0,5 14 6 9 9 15 6 8 8 14 60,0 Pkte.

Eisner Lukas 9 8 9 17,5 6 6 6 12 6 7 8 13,5 8 6 6 14 57,0 Pkte.

Frauenhuber Manuel 9 9 8 17,5 8 7 7 15 6 8 9 14,5 8 8 7 15,5 62,5 Pkte.

Ruderstaller Sebastian 10 10 10 20 8 7 7 15 7 8 8 15 8 10 9 17,5 67,5 Pkte.

Bruckbauer Jakob 9 8 8 17 8 7 7 15 7 8 9 15,5 8 7 8 15,5 63,0 Pkte.

SMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  265,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Fabian Gold 6 5 5 11 4 6 6 10 6 8 8 14 6 8 7 13,5 48,5 Pkte.

Florian Mösl 9 8 8 17 5 8 8 13 7 10 10 17 8 9 8 16,5 63,5 Pkte.

Lukas Prünster 5 5 4 9,5 4 7 7 11 6 8 9 14,5 8 6 6 14 49,0 Pkte.

Brummer Niklas 5 5 4 9,5 4 6 7 10,5 4 7 7 11 8 7 7 15 46,0 Pkte.

Timo Stadlberger 8 6 5 13,5 6 7 8 13,5 5 6 7 0,5 11 8 8 8 16 54,0 Pkte.

Brändle Samuel 6 5 5 11 4 7 7 11 4 8 9 12,5 6 8 7 13,5 48,0 Pkte.

SMS St.Gilgen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  288,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Hödlmoser Stefan 7 5 5 12 8 8 8 16 7 7 8 14,5 6 7 7 13 55,5 Pkte.

Schmalzer Nico 7 6 6 13 8 7 8 15,5 5 7 8 12,5 6 8 7 13,5 54,5 Pkte.

Warter Georg 6 7 6 12,5 6 6 7 12,5 6 6 7 12,5 6 6 7 12,5 50,0 Pkte.

Stöllinger Tobias 4 9 9 13 6 6 6 12 6 7 8 13,5 7 7 6 13,5 52,0 Pkte.

Gaisberger Jannik 5 8 8 13 5 7 7 12 5 8 9 13,5 6 7 6 12,5 51,0 Pkte.

Moser Laurin 10 10 10 20 8 9 9 17 8 10 10 18 10 9 9 19 74,0 Pkte.

SMS Faistenau Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  274,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

West Andreas 7 5 5 12 6 7 6 12,5 4 6 7 10,5 8 9 8 16,5 51,5 Pkte.

West Martin 6 7 7 13 6 6 7 0,5 12 6 7 8 13,5 8 8 7 15,5 54,0 Pkte.

Reif Alexander 7 6 6 13 6 8 8 14 6 6 6 12 8 8 8 16 55,0 Pkte.

Kloiber Florian 7 7 6 13,5 5 7 8 12,5 3 6 6 9 8 9 7 16 51,0 Pkte.

Ebner Michael 8 5 4 12,5 5 6 6 11 6 7 7 13 8 10 9 17,5 54,0 Pkte.

Weikl Raphael 8 6 7 14,5 6 6 6 12 7 7 7 14 8 8 7 15,5 56,0 Pkte.

Walserfeld, am 02.03.2017Knaben 1. Klasse (KS5)BZM -2016/17



TURN 10 Walserfeld, am 02.03.2017Knaben 1. Klasse (KS5)BZM -2016/17

SMS Walserfeld Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  278,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Pollmann Daniel 6 5 5 11 8 7 7 15 7 8 8 15 8 9 7 16 57,0 Pkte.

Baueregger  David 10 6 7 16,5 7 6 6 13 6 7 7 13 8 9 8 16,5 59,0 Pkte.

Crepaz Thomas 9 6 5 14,5 6 7 6 12,5 7 9 10 16,5 8 7 6 14,5 58,0 Pkte.

Engelbrecht  Jakob 7 5 5 12 7 6 7 13,5 4 6 7 10,5 8 8 8 16 52,0 Pkte.

Wörtner  Luca 5 6 5 10,5 6 6 6 12 5 7 8 12,5 6 7 7 13 48,0 Pkte.

Geier  Alexander 10 5 5 15 5 6 6 11 4 6 7 10,5 6 8 6 13 49,5 Pkte.



TURN 10

              
SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  302,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Münnich Luca 7 6 7 13,5 8 7 7 15 5 7 7 12 6 7 5 12 52,5 Pkte.

Lukic Luka 6 7 6 12,5 6 6 6 12 3 5 6 0,5 8 8 9 8 16,5 49,0 Pkte.

Harfmann David 8 6 7 14,5 6 7 7 13 6 7 8 13,5 8 8 7 15,5 56,5 Pkte.

Weissenböck Dorian 9 7 7 16 7 6 6 13 8 8 8 16 8 8 6 15 60,0 Pkte.

Zauner Laurenz 10 9 9 19 7 7 7 14 7 8 8 15 8 10 10 18 66,0 Pkte.

Schwärz Jakob 9 9 8 17,5 7 7 7 14 7 7 7 14 8 9 9 17 62,5 Pkte.

SMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  292,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Ludwig Frauenschuh 8 6 7 14,5 7 8 7 14,5 5 8 8 13 8 6 5 13,5 55,5 Pkte.

Tim Hofmann 9 6 7 15,5 8 6 7 14,5 8 8 9 16,5 8 8 9 16,5 63,0 Pkte.

Stefano Giglmayr 8 8 7 15,5 8 6 7 14,5 7 9 9 0,5 15,5 0 0 0 0 45,5 Pkte.

Tobias Quintus 6 5 4 10,5 6 6 6 12 4 6 6 0,5 9,5 8 8 7 15,5 47,5 Pkte.

Michael Brunauer 7 6 6 13 8 8 8 16 6 8 9 14,5 10 7 5 16 59,5 Pkte.

Adrian Kroissl 9 6 6 15 7 6 7 13,5 4 6 7 10,5 8 6 6 14 53,0 Pkte.

SMS Faistenau Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  268,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Greier Sebastian 7 5 5 12 6 6 7 12,5 4 7 7 11 6 7 6 12,5 48,0 Pkte.

Kloiber Simon 7 5 5 12 7 6 7 13,5 5 6 7 11,5 8 8 9 16,5 53,5 Pkte.

Ebner Timo 6 4 5 10,5 6 7 6 12,5 6 6 7 12,5 6 7 6 12,5 48,0 Pkte.

Mösenbichler Fabio 7 6 6 13 5 6 6 11 4 7 8 11,5 6 8 8 14 49,5 Pkte.

Grubinger Elias 7 6 5 12,5 6 7 7 13 5 8 9 13,5 8 9 8 16,5 55,5 Pkte.

Altenberger Nico 7 5 6 12,5 7 8 8 15 6 7 7 13 8 10 10 18 58,5 Pkte.

SMS Hof Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  278,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Unger Lorenz 7 6 7 13,5 5 7 7 12 6 8 8 14 6 8 7 13,5 53,0 Pkte.

Burghart Manuel 8 7 7 15 6 6 6 12 5 6 7 11,5 8 9 8 16,5 55,0 Pkte.

Ottopal Benjamin 6 6 6 12 6 6 7 12,5 5 6 7 0,5 11 6 8 8 14 49,5 Pkte.

Friedl Daniel 6 6 6 12 6 7 6 12,5 5 5 5 0,5 9,5 8 7 7 15 49,0 Pkte.

Braunegger Julian 6 7 6 12,5 5 6 6 11 5 7 7 12 6 7 8 13,5 49,0 Pkte.

Greisberger Peter 10 8 9 18,5 8 9 9 17 8 9 9 17 8 9 7 16 68,5 Pkte.

Walserfeld, am 02.03.2017Knaben 2. Klasse (KS6)BZM -2016/17



TURN 10

              

Walserfeld, am 02.03.2017Knaben 2. Klasse (KS6)BZM -2016/17

SMS Walserfeld Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  316,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Sandhoff  Niklas 8 7 7 15 6 7 7 13 3 5 6 0,5 8 9 8 6 16 52,0 Pkte.

Rupp Fabian 8 6 6 14 8 6 7 14,5 8 7 8 15,5 8 8 7 15,5 59,5 Pkte.

Amschler Mario 9 8 8 17 8 7 7 15 6 5 6 1 10,5 8 9 8 16,5 59,0 Pkte.

Berger  Nico 10 8 8 18 8 8 8 16 7 9 9 16 10 7 6 16,5 66,5 Pkte.

Kohlbacher Christoph 10 8 9 18,5 9 7 9 17 7 8 9 15,5 10 6 6 16 67,0 Pkte.

Rauscher Alexander 10 7 7 17 9 7 8 16,5 7 6 7 0,5 13 8 8 8 16 62,5 Pkte.



TURN 10

SMS Oberndorf Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  344,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Esterbauer David 10 10 10 20 9 6 6 15 8 8 7 15,5 10 4 14 64,5 Pkte.

Krepper Bastian 9 10 9 18,5 8 7 7 15 8 8 8 16 10 3 13 62,5 Pkte.

Sporrer Michael 10 10 9 19,5 9 8 8 17 10 9 9 19 10 7 17 72,5 Pkte.

Klinger Michael 10 9 9 19 10 7 7 17 9 8 9 17,5 8 9 17 70,5 Pkte.

Pachler Jakob 10 8 9 18,5 8 6 7 14,5 10 9 10 19,5 8 9 17 69,5 Pkte.

Kalcher Lukas 9 8 8 17 8 7 7 15 9 7 7 16 10 7 17 65,0 Pkte.

SMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  322,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Mödlhammer Felix 6 8 8 14 7 7 6 13,5 7 6 7 13,5 8 9 17 58,0 Pkte.

Alen Kadusic 8 8 9 16,5 9 8 8 17 9 8 8 17 10 9 19 69,5 Pkte.

Michael Aigner 8 7 6 14,5 8 7 8 15,5 9 7 7 16 10 8 18 64,0 Pkte.

Stefan Kern 10 7 7 17 8 8 7 15,5 8 7 8 15,5 10 9 19 67,0 Pkte.

Moritz Lichtmannegger 9 8 8 17 7 8 7 14,5 7 6 7 13,5 9 9 18 63,0 Pkte.

Thier Felix 5 6 7 11,5 7 7 7 14 5 6 6 11 7 8 15 51,5 Pkte.

SMS St.Gilgen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  293,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Langmaier Jakob 8 8 8 16 10 9 8 18,5 9 7 8 16,5 8 9 17 68,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

Majik Mateo 6 5 5 11 7 6 6 13 5 6 7 11,5 8 9 17 52,5 Pkte.

Planberger Lukas 6 6 7 12,5 8 6 6 14 5 6 6 11 7 8 15 52,5 Pkte.

Langmaier Philipp 7 7 8 14,5 7 6 6 13 6 4 5 1,5 9 8 9 17 53,5 Pkte.

Hödlmoser Simon 7 7 7 14 10 8 7 17,5 9 8 8 17 8 10 18 66,5 Pkte.

SMS Faistenau Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  255,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Holztrattner David 7 7 7 14 7 6 6 13 7 7 8 14,5 8 8 16 57,5 Pkte.

Weißensteiner Stefan 7 7 7 14 7 6 6 13 8 7 8 15,5 9 4 13 55,5 Pkte.

Huber Marco 7 7 7 14 6 7 6 12,5 6 5 5 0,5 10,5 8 8 16 53,0 Pkte.

Oberascher Manuel 7 7 8 14,5 7 6 6 0,5 12,5 6 8 8 14 0 0 0 41,0 Pkte.

Klaushofer Patrick 6 5 6 11,5 6 7 6 12,5 4 4 4 0,5 7,5 8 8 16 47,5 Pkte.

Strübler Michael 4 5 5 9 6 6 5 11,5 4 5 5 0,5 8,5 0 0 0 29,0 Pkte.

Walserfeld, am 02.03.2017Knaben 3. Klasse (KS7)BZM -2016/17



TURN 10 Walserfeld, am 02.03.2017Knaben 3. Klasse (KS7)BZM -2016/17

SMS Hof Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  345,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Ottopal Sebastian 8 8 8 16 7 7 6 13,5 6 7 8 13,5 8 8 16 59,0 Pkte.

Ferner Sebastian 7 7 7 14 7 7 7 14 7 6 7 13,5 8 9 17 58,5 Pkte.

Brandstätter Benni 7 6 6 13 7 8 8 15 7 9 9 16 9 8 17 61,0 Pkte.

Schuster Enrico 10 7 7 17 7 9 9 16 10 9 10 19,5 9 8 17 69,5 Pkte.

Grubmüller Jakob 10 9 9 19 10 9 9 19 10 10 9 19,5 10 9 19 76,5 Pkte.

KONRAD Jonas 10 10 8 19 9 9 10 18,5 10 10 10 20 10 9 19 76,5 Pkte.

SMS Walserfeld Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  293,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Strauch Florian 10 8 9 18,5 7 7 7 14 9 9 9 18 10 9 19 69,5 Pkte.

Bumba Dominik 7 6 5 12,5 6 6 6 12 7 6 6 0,5 12,5 8 9 17 54,0 Pkte.

Hötzendorfer Jakob 10 7 7 17 7 7 6 13,5 9 7 8 16,5 9 8 17 64,0 Pkte.

Kaufmann Tobias 8 5 6 13,5 6 6 6 12 7 5 5 0,5 11,5 8 9 17 54,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

Lugstein David 6 5 5 11 7 6 7 13,5 6 5 6 0,5 11 8 8 16 51,5 Pkte.



TURN 10

SMS Walserfeld Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  330,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Feldinger  Felix 9 7 6 15,5 7 9 8 15,5 10 10 9 19,5 9 9 18 68,5 Pkte.

Pieringer Felix 9 8 7 16,5 8 7 7 15 8 6 7 0,5 14 10 8 18 63,5 Pkte.

Eisenstöck Ben 10 9 9 19 8 8 7 15,5 9 7 7 0,5 15,5 10 10 20 70,0 Pkte.

Hölzl  Phillip 7 8 8 15 8 7 7 15 7 8 8 15 9 7 16 61,0 Pkte.

Kiesenhofer Jonas 8 6 6 14 8 7 7 15 9 8 8 17 10 7 17 63,0 Pkte.

Ankershofen Theophil 10 8 7 17,5 6 6 6 12 6 7 8 13,5 9 8 17 60,0 Pkte.

SMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  321,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Kopf Moritz 7 6 6 13 9 7 8 16,5 5 6 7 11,5 8 10 18 59,0 Pkte.

Markus Pötsch 10 8 8 18 8 9 9 17 7 6 7 0,5 13 10 9 19 67,0 Pkte.

Tobias Huber 9 7 7 16 8 8 8 16 8 7 8 15,5 8 10 18 65,5 Pkte.

Tobias Zitz 8 5 6 13,5 8 7 7 15 7 8 9 15,5 10 8 18 62,0 Pkte.

Tobias Pieber 8 7 7 15 7 6 6 0,5 12,5 5 7 8 12,5 8 9 17 57,0 Pkte.

Marcel Berthold 9 8 8 17 8 7 7 15 8 6 6 0,5 13,5 10 9 19 64,5 Pkte.

SMS St.Gilgen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  352,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Warter David 9 8 8 17 10 9 8 18,5 7 7 8 14,5 8 10 18 68,0 Pkte.

Lindlbauer Julian 8 6 5 13,5 6 6 7 12,5 8 9 8 16,5 8 9 17 59,5 Pkte.

Siller Thomas 10 9 9 19 10 9 9 19 6 6 7 0,5 12 8 10 18 68,0 Pkte.

Plamberger Christian 9 7 7 16 6 7 6 12,5 7 5 6 0,5 12 8 8 16 56,5 Pkte.

Kain Philipp 10 9 9 19 9 8 9 17,5 10 10 10 20 10 10 20 76,5 Pkte.

Maier Vinzenz 10 10 9 19,5 10 9 9 19 10 9 9 19 10 10 20 77,5 Pkte.

SMS Hof Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  294,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Schöndorfer Kilian 9 7 7 16 8 8 7 15,5 6 5 6 0,5 11 8 8 16 58,5 Pkte.

Frauenlob David 8 6 6 14 8 7 7 15 8 7 8 15,5 8 9 17 61,5 Pkte.

Brüggler Lukas 8 7 8 15,5 6 6 6 12 6 8 9 14,5 6 9 15 57,0 Pkte.

Maderecker Alexander 8 7 7 15 7 7 6 13,5 8 8 8 16 8 6 14 58,5 Pkte.

Walserfeld, am 02.03.2017Knaben 4. Klasse (KS8)BZM -2016/17



TURN 10 Walserfeld, am 02.03.2017Knaben 4. Klasse (KS8)BZM -2016/17

Burghart Alexander 8 7 6 14,5 7 6 6 13 6 5 6 0,5 11 6 8 14 52,5 Pkte.

Gimpl Manuel 9 5 5 14 7 7 7 14 8 7 7 15 8 6 14 57,0 Pkte.



TURN 10

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  332,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Frauenhuber Pia 10 8 9 18,5 8 7 7 15 6 8 8 14 6 9 9 15 62,5 Pkte.

Leberer Michaela 7 8 8 0,5 14,5 9 8 8 17 6 8 7 13,5 6 8 8 14 59,0 Pkte.

Bruckbauer Magdalene 10 8 9 0,5 18 9 9 9 18 7 5 6 0,5 12 8 5 5 13 61,0 Pkte.

Mühlbacher Eva 10 9 9 19 9 8 9 17,5 7 8 8 15 8 7 7 15 66,5 Pkte.

Ibric Fatima 10 10 10 20 9 10 9 18,5 7 9 9 16 6 9 9 15 69,5 Pkte.

Meislinger Sarah 10 9 10 19,5 9 8 8 17 7 8 8 15 8 9 9 17 68,5 Pkte.

SMS Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  292,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Rudnig Madlen 9 8 7 16,5 5 6 6 11 5 7 7 12 6 6 5 11,5 51,0 Pkte.

Emily Rieger 10 9 10 0,5 19 7 8 8 15 8 10 9 17,5 6 7 8 13,5 65,0 Pkte.

Emma Högler 9 9 9 18 8 5 6 0,5 13 7 10 9 16,5 6 7 7 13 60,5 Pkte.

Isabella Prossinger 9 8 9 0,5 17 7 8 8 0,5 14,5 8 9 8 16,5 6 7 7 13 61,0 Pkte.

Sophia Deisl 9 7 7 1 15 7 6 7 13,5 5 5 5 10 6 5 5 11 49,5 Pkte.

Katharina Sailer 7 6 7 0,5 13 6 6 6 12 5 7 8 12,5 6 6 7 12,5 50,0 Pkte.

SMS St.Gilgen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  198,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Griesser Hannah 6 3 4 0,5 9 6 4 3 9,5 5 5 5 10 0 0 0 0 28,5 Pkte.

Greinz Leonie 5 2 3 1 6,5 7 4 5 11,5 5 6 5 10,5 3 6 6 9 37,5 Pkte.

Jelica Anna 7 5 6 12,5 6 5 5 11 5 4 3 8,5 6 7 7 13 45,0 Pkte.

Binder Claudia 6 3 3 0,5 8,5 6 5 5 11 4 4 4 8 6 5 5 11 38,5 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

Priester Helena 7 6 6 13 7 3 3 0,5 9,5 5 7 6 11,5 6 9 8 14,5 48,5 Pkte.

SMS Faistenau Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  268,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Holztrattner Lilli 9 7 8 0,5 16 7 4 4 11 4 6 6 10 6 6 6 12 49,0 Pkte.

Kloiber Sophia 7 3 3 1 9 7 5 5 12 4 6 7 10,5 6 7 7 13 44,5 Pkte.

Rauter Anna 7 4 3 0,5 10 9 7 8 16,5 6 6 6 12 6 8 8 14 52,5 Pkte.

Wesenauer Christa 8 5 6 1 12,5 7 3 3 10 6 7 7 13 6 9 9 15 50,5 Pkte.

Resch Julia 8 6 7 14,5 8 5 6 13,5 6 8 9 14,5 6 6 6 12 54,5 Pkte.

Siller Julia 9 7 8 0,5 16 7 7 8 14,5 6 8 8 0,5 13,5 6 8 9 14,5 58,5 Pkte.

Walserfeld, am 02.03.2017Mädchen 1. Klasse (MS5)BZM -2016/17



TURN 10 Walserfeld, am 02.03.2017Mädchen 1. Klasse (MS5)BZM -2016/17

SMS Walserfeld Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  304,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Brötzner  Laura 10 10 10 20 6 5 5 11 7 6 7 13,5 6 4 4 10 54,5 Pkte.

Tengler  Leonie 9 7 6 15,5 7 5 6 12,5 5 5 5 0,5 9,5 7 8 8 15 52,5 Pkte.

Brötzner  Magdalena 10 8 7 17,5 8 7 8 0,5 15 8 7 8 15,5 6 6 7 12,5 60,5 Pkte.

Kiesenhofer Jana 10 5 6 15,5 8 5 5 1,5 11,5 8 9 9 17 8 10 10 18 62,0 Pkte.

Kanzler Nina 10 6 7 0,5 16 8 8 8 16 8 7 7 15 8 9 9 17 64,0 Pkte.

Freller Ina 10 5 6 0,5 15 9 7 8 16,5 7 7 8 14,5 0 46,0 Pkte.



TURN 10

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  350,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Permoser Nele 10 9 9 0,5 18,5 9 9 9 18 7 9 9 16 8 9 9 17 69,5 Pkte.

Kirschner Lilly 10 6 7 1 15,5 7 7 7 14 7 9 9 16 6 9 9 15 60,5 Pkte.

Hauer Lea 10 8 8 0,5 17,5 8 9 9 17 7 9 8 15,5 8 9 9 17 67,0 Pkte.

Hladik Anna Lena 9 9 10 18,5 8 6 6 0,5 13,5 8 8 9 16,5 8 7 7 15 63,5 Pkte.

Gruber Victoria 10 10 10 20 10 9 9 0,5 18,5 9 10 9 18,5 8 10 9 17,5 74,5 Pkte.

Gruber Verena 10 10 10 20 10 8 9 18,5 10 9 9 19 8 9 9 17 74,5 Pkte.

SMS Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  303,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Sophie Neureiter 9 9 9 0,5 17,5 6 7 6 0,5 12 5 8 8 13 6 7 7 13 55,5 Pkte.

Lena Mödlhammer 9 8 9 1,5 16 3 4 4 7 5 7 7 12 8 8 8 16 51,0 Pkte.

Paula Willantner 9 8 8 0,5 16,5 6 6 7 12,5 3 8 8 11 6 7 7 13 53,0 Pkte.

Selina Strasser 10 10 10 20 7 8 8 15 6 10 9 15,5 8 10 9 17,5 68,0 Pkte.

Magdalena Kober 9 10 10 19 6 6 7 12,5 7 10 9 16,5 8 6 6 14 62,0 Pkte.

Elena Nagl 9 9 10 18,5 7 8 9 15,5 5 9 9 14 0 0 0 0 48,0 Pkte.

SMS St.Gilgen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  314,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Kloiber Balbina 9 6 7 0,5 15 8 7 6 14,5 5 6 5 10,5 2 4 5 6,5 46,5 Pkte.

Laimer Rosalie 8 8 8 16 9 6 6 0,5 14,5 7 8 8 15 6 8 7 13,5 59,0 Pkte.

Lippert Sarah 10 8 9 18,5 9 7 6 15,5 6 8 8 14 6 9 9 15 63,0 Pkte.

Bruschek Carina 8 9 9 17 9 7 7 16 7 8 8 15 8 9 9 17 65,0 Pkte.

Tiefenbacher Elisa 9 10 9 18,5 7 6 6 13 6 8 7 13,5 6 8 6 13 58,0 Pkte.

Böckl Johanna 10 9 9 1 18 9 7 7 16 8 9 8 1 15,5 8 10 10 18 67,5 Pkte.

SMS Faistenau Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  293,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Ebner Sandra 8 2 3 1,5 9 5 5 6 10,5 4 7 6 10,5 2 5 6 7,5 37,5 Pkte.

Eckschlager Anja 10 8 8 18 6 4 4 10 4 8 8 12 6 8 8 14 54,0 Pkte.

Schubert Lea 9 5 6 1 13,5 7 4 5 11,5 6 7 7 13 6 7 7 13 51,0 Pkte.

Ebner Janette 10 8 9 18,5 8 5 6 13,5 5 7 7 12 8 8 8 16 60,0 Pkte.

Walserfeld, am 02.03.2017Mädchen 2. Klasse (MS6)BZM -2016/17



TURN 10 Walserfeld, am 02.03.2017Mädchen 2. Klasse (MS6)BZM -2016/17

Klaushofer Lena 9 9 10 18,5 9 6 7 15,5 8 8 8 16 6 7 7 13 63,0 Pkte.

Ebner Julia 9 10 10 19 10 8 8 18 6 7 7 0,5 12,5 6 9 9 15 64,5 Pkte.

SMS Hof Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  233,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Stojkovic Tina 6 2 2 8 3 2 2 5 3 7 6 9,5 6 8 8 14 36,5 Pkte.

Mayer Anna 7 3 3 0,5 9,5 4 5 5 9 4 7 7 11 6 5 6 11,5 41,0 Pkte.

Reiter Valentina 4 2 3 6,5 6 4 4 10 3 7 7 10 6 7 6 12,5 39,0 Pkte.

Holzner Lea 5 2 3 0,5 7 4 4 4 8 4 4 4 8 6 7 7 13 36,0 Pkte.

Huber Jasmin 6 3 4 9,5 6 4 4 10 5 7 8 12,5 6 10 10 16 48,0 Pkte.

Willhuber Diana 10 9 9 0,5 18,5 8 7 7 15 7 9 9 16 6 9 8 14,5 64,0 Pkte.

SMS Walserfeld Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  320,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Müller Vanessa 10 9 9 19 8 7 7 15 7 7 8 14,5 8 7 8 15,5 64,0 Pkte.

Paschinger Anna 9 7 8 16,5 7 7 7 14 8 8 8 16 8 7 6 14,5 61,0 Pkte.

Kreuzberger Lena 10 6 6 0,5 15,5 10 7 7 17 10 9 9 19 8 10 9 17,5 69,0 Pkte.

Winkler Lana 10 7 6 16,5 7 6 6 0,5 12,5 6 7 8 13,5 9 9 8 17,5 60,0 Pkte.

Buxbaum Pia 10 8 9 18,5 6 7 6 12,5 7 7 7 0,5 13,5 9 8 7 16,5 61,0 Pkte.

Lercher Julia 10 10 10 0,5 19,5 6 6 6 0,5 11,5 7 7 8 14,5 6 4 4 10 55,5 Pkte.



TURN 10

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  319,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Grosic Selma 8 7 8 15,5 9 7 8 0,5 16 7 8 8 15 6 8 8 14 60,5 Pkte.

Van der Smagt Amelie 9 5 6 1,5 13 9 7 7 0,5 15,5 7 8 8 15 8 8 8 16 59,5 Pkte.

Czok Jennifer 8 7 8 15,5 8 8 7 0,5 15 6 8 8 14 6 9 9 15 59,5 Pkte.

Friedrich Lisa 8 9 9 0,5 16,5 10 7 7 0,5 16,5 6 6 7 12,5 8 5 6 13,5 59,0 Pkte.

Hitzginger Anja 10 9 9 0,5 18,5 9 8 8 17 7 7 7 14 8 6 7 14,5 64,0 Pkte.

Thalmayr Sofia 10 10 10 20 9 8 8 0,5 16,5 8 7 8 15,5 10 8 9 18,5 70,5 Pkte.

SMS Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  353,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Ibertsberger Simone 9 7 8 0,5 16 9 7 8 16,5 8 9 8 16,5 8 8 9 16,5 65,5 Pkte.

Veronika Ibertsberger 10 9 10 19,5 10 9 10 19,5 9 10 9 18,5 10 10 10 20 77,5 Pkte.

Nadine Kriechhammer 10 8 9 18,5 9 7 7 16 10 10 9 19,5 10 9 9 19 73,0 Pkte.

Kraihamer Sophia 10 9 9 19 8 6 7 0,5 14 9 10 9 18,5 8 8 9 16,5 68,0 Pkte.

Lena Rusche 10 9 10 19,5 8 6 7 14,5 8 9 9 17 8 8 8 16 67,0 Pkte.

Alina Doll 8 7 8 15,5 8 7 8 15,5 8 9 8 16,5 10 7 6 16,5 64,0 Pkte.

SMS St.Gilgen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  282,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Kritzinger Lea 9 7 7 16 8 7 7 15 5 5 6 10,5 7 7 7 14 55,5 Pkte.

Strasser Amara 8 6 7 14,5 8 8 8 16 7 6 6 13 7 6 7 13,5 57,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

Auer Leonie 8 5 5 0,5 12,5 6 7 7 13 6 5 6 11,5 7 5 5 12 49,0 Pkte.

Beshiri Joana 10 6 7 16,5 8 8 8 16 8 7 6 14,5 8 7 8 15,5 62,5 Pkte.

Eisl Anna 7 7 8 14,5 8 6 5 13,5 7 8 8 15 7 8 8 15 58,0 Pkte.

SMS Faistenau Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  325,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Unterreiner Lara 8 5 5 1 12 8 4 3 1 10,5 7 6 7 13,5 8 6 6 14 50,0 Pkte.

Walkner Alina 9 7 7 0,5 15,5 7 6 6 13 8 6 7 14,5 8 7 6 14,5 57,5 Pkte.

Ebner Sophie 10 8 9 18,5 9 5 6 14,5 8 8 8 16 8 8 9 16,5 65,5 Pkte.

Schmidinger Lydia 10 10 10 20 9 8 8 17 10 7 7 17 9 9 9 18 72,0 Pkte.

Schorn Leonie 9 9 9 18 8 6 7 14,5 8 8 7 15,5 7 7 7 14 62,0 Pkte.

Auer Caroline 9 8 9 17,5 9 7 8 16,5 9 8 8 17 9 8 8 17 68,0 Pkte.

BZM -2016/17 Mädchen 3. Klasse (MS7) Walserfeld, am 02.03.2017



TURN 10 BZM -2016/17 Mädchen 3. Klasse (MS7) Walserfeld, am 02.03.2017

SMS Hof Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  279,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Frinbichler Anna 10 7 6 0,5 16 5 5 6 10,5 7 8 8 15 6 7 7 13 54,5 Pkte.

Meisnitzer Valentina 7 7 7 14 7 5 5 12 7 8 9 15,5 8 5 5 13 54,5 Pkte.

Hofmacher Aurora 9 4 5 13,5 6 5 5 11 7 8 9 15,5 6 7 6 12,5 52,5 Pkte.

De Vries Daphne 9 5 6 14,5 7 4 4 11 9 7 8 16,5 6 8 8 14 56,0 Pkte.

Loipold Celina 8 6 6 0,5 13,5 7 6 7 13,5 6 7 7 0,5 12,5 6 7 8 13,5 53,0 Pkte.

Grigic Magdalena 8 8 8 16 7 8 8 15 7 7 7 14 6 7 6 12,5 57,5 Pkte.

SMS Walserfeld Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  358,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Hasenöhrl Romana 10 7 7 17 9 7 7 16 9 9 9 18 7 7 7 14 65,0 Pkte.

Mayer Sarah 10 6 6 16 10 8 8 18 9 8 8 0,5 16,5 8 7 8 15,5 66,0 Pkte.

Oberhofer Zoe 10 8 9 18,5 9 7 8 16,5 10 9 8 18,5 8 8 8 16 69,5 Pkte.

Sampl Tamara 10 8 8 18 10 6 5 1 14,5 10 9 9 19 9 8 8 17 68,5 Pkte.

Kraft Elisa 10 9 10 19,5 10 7 9 18 10 8 8 0,5 17,5 10 9 8 18,5 73,5 Pkte.

Sturm  Mariella 10 10 9 19,5 10 8 9 18,5 10 9 9 19 10 9 10 19,5 76,5 Pkte.



TURN 10

SMS Oberndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  323,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Schlager Alexandra 10 8 9 18,5 8 5 5 1,5 11,5 7 7 7 14 6 8 9 14,5 58,5 Pkte.

Absmann Melanie 10 9 10 19,5 10 5 6 1 14,5 7 8 8 15 8 7 7 15 64,0 Pkte.

Schimscha Linda 10 9 9 19 9 8 8 0,5 16,5 6 8 8 14 8 8 8 16 65,5 Pkte.

Auer Lena 10 8 9 18,5 9 7 7 0,5 15,5 7 6 7 13,5 8 7 7 15 62,5 Pkte.

Schörghofer Ramona 10 9 9 19 8 7 8 15,5 6 4 5 10,5 8 7 8 15,5 60,5 Pkte.

Hillebrand Laura 10 9 10 19,5 10 8 8 0,5 17,5 8 8 8 0,5 15,5 8 7 6 14,5 67,0 Pkte.

SMS Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  354,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Vanessa Fink 10 9 10 19,5 8 9 8 16,5 8 9 9 17 8 7 8 15,5 68,5 Pkte.

Denise Neumayr 10 9 9 19 7 7 7 14 8 9 9 17 10 6 6 16 66,0 Pkte.

Verena Santner 10 10 10 20 10 7 6 1 15,5 10 10 9 19,5 10 10 9 19,5 74,5 Pkte.

Jasmin Gebhard 10 10 9 19,5 9 8 8 17 9 10 9 18,5 10 9 9 19 74,0 Pkte.

Petra Baumgartner 10 10 9 19,5 9 7 7 0,5 15,5 8 10 10 18 8 9 9 17 70,0 Pkte.

Scheed Kimbaly 10 9 9 19 8 7 7 15 8 8 9 16,5 8 8 8 16 66,5 Pkte.

SMS St.Gilgen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  327,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Gragger Caroline 10 6 6 16 9 7 6 0,5 15 9 9 9 18 8 9 10 17,5 66,5 Pkte.

Pölzleitner Melissa 9 6 6 0,5 14,5 8 7 7 0,5 14,5 5 8 8 13 8 7 7 15 57,0 Pkte.

Unterberger Emilia 10 8 9 18,5 9 8 7 16,5 9 7 8 16,5 8 8 8 16 67,5 Pkte.

Schramm Vanessa 10 9 10 19,5 9 7 6 0,5 15 7 7 8 0,5 14 8 6 7 14,5 63,0 Pkte.

Seslic Aleksandra 10 9 9 19 9 6 7 15,5 8 7 6 14,5 8 7 8 15,5 64,5 Pkte.

Stadlmann Lea 10 9 9 19 8 6 5 13,5 7 8 8 15 8 9 9 17 64,5 Pkte.

SMS Faistenau Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  136,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Tureczek Shanna 10 9 9 19 10 7 7 17 10 9 9 19 10 10 10 20 75,0 Pkte.

Ebner Michelle 10 8 8 18 9 7 7 16 6 6 6 0,5 11,5 8 8 8 16 61,5 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

BZM -2016/17 Mädchen 4. Klasse (MS8) Walserfeld, am 02.03.2017



TURN 10 BZM -2016/17 Mädchen 4. Klasse (MS8) Walserfeld, am 02.03.2017

SMS Hof Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  229,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Haring Valerie 8 5 5 1 12 6 6 6 12 3 4 5 0,5 7 7 6 6 13 44,0 Pkte.

Gattringer Julia 7 5 6 0,5 12 6 7 7 13 4 5 5 9 7 7 7 14 48,0 Pkte.

Hell Valentina 7 5 5 0,5 11,5 5 3 3 8 4 5 5 9 6 8 8 14 42,5 Pkte.

Kainhofer Katharina 8 2 3 1 9,5 3 4 3 6,5 4 5 5 9 6 6 7 12,5 37,5 Pkte.

Greisberger Lena 9 7 7 16 7 6 7 13,5 7 7 8 14,5 7 6 6 13 57,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

SMS Walserfeld Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  349,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Ebli Katharina 9 7 7 16 8 6 5 13,5 5 5 5 1 9 6 6 6 12 50,5 Pkte.

Klaus Laura 10 8 8 18 9 6 7 0,5 15 7 7 7 14 8 6 7 14,5 61,5 Pkte.

Sostar Katharina 10 7 8 17,5 10 4 4 1 13 8 7 7 15 8 7 8 15,5 61,0 Pkte.

Schober Kylie 10 10 10 20 9 10 9 18,5 9 8 9 17,5 10 9 9 19 75,0 Pkte.

Striednig Anna 9 9 10 18,5 9 9 8 0,5 17 8 8 8 16 10 10 10 20 71,5 Pkte.

Oberascher Lisa 10 10 10 20 10 10 10 20 10 9 10 19,5 10 10 10 20 79,5 Pkte.



Walserfeld, am 02.03.2017 BZM -2016/17

Rang Schule Punkte

1. SMS Oberndorf 313,0

2. SMS St.Gilgen 288,0

3. SMS Walserfeld 278,5

4. SMS Faistenau 274,0

5. SMS Seekirchen 265,0

Rang Schule Punkte

1. SMS Walserfeld 316,0

2. SMS Oberndorf 302,0

3. SMS Seekirchen 292,0

4. SMS Hof 278,0

5. SMS Faistenau 268,0

Rang Schule Punkte

1. SMS Hof 345,0

2. SMS Oberndorf 344,5

3. SMS Seekirchen 322,0

4. SMS St.Gilgen 293,0

4. SMS Walserfeld 293,0

6. SMS Faistenau 255,5

Rang Schule Punkte

1. SMS St.Gilgen 352,0

2. SMS Walserfeld 330,5

3. SMS Seekirchen 321,0

4. SMS Hof 294,0

Ergebnisliste Knaben 1. Klasse (KS5)

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (KS6)

Ergebnisliste Knaben 3. Klasse (KS7)

Ergebnisliste Knaben 4. Klasse (KS8)



Walserfeld, am 02.03.2017 BZM -2016/17

Rang Schule Punkte

1. SMS Oberndorf 332,5

2. SMS Walserfeld 304,0

3. SMS Seekirchen 292,0

4. SMS Faistenau 268,5

5. SMS St.Gilgen 198,0

Rang Schule Punkte

1. SMS Oberndorf 350,0

2. SMS Walserfeld 320,0

3. SMS St.Gilgen 314,0

4. SMS Seekirchen 303,5

5. SMS Faistenau 293,0

6. SMS Hof 233,5

Rang Schule Punkte

1. SMS Walserfeld 358,0

2. SMS Seekirchen 353,0

3. SMS Faistenau 325,0

4. SMS Oberndorf 319,0

5. SMS St.Gilgen 282,0

6. SMS Hof 279,0

Rang Schule Punkte

1. SMS Seekirchen 354,5

2. SMS Walserfeld 349,0

3. SMS St.Gilgen 327,5

4. SMS Oberndorf 323,0

5. SMS Hof 229,0

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (MS5)

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (MS8)



BZM -2016/17

Rang Name Punkte Schule

1. Moser Laurin 74,0 SMS St.Gilgen

2. Ruderstaller Sebastian 67,5 SMS Oberndorf

3. Florian Mösl 63,5 SMS Seekirchen

4. Bruckbauer Jakob 63,0 SMS Oberndorf

5. Frauenhuber Manuel 62,5 SMS Oberndorf

6. Tschürtz Raphael 60,0 SMS Oberndorf

7. Baueregger  David 59,0 SMS Walserfeld

8. Crepaz Thomas 58,0 SMS Walserfeld

9. Eisner Lukas 57,0 SMS Oberndorf

9. Pollmann Daniel 57,0 SMS Walserfeld

11. Weikl Raphael 56,0 SMS Faistenau

12. Hödlmoser Stefan 55,5 SMS St.Gilgen

13. Straßhofer Luca 55,0 SMS Oberndorf

13. Reif Alexander 55,0 SMS Faistenau

15. Schmalzer Nico 54,5 SMS St.Gilgen

16. Timo Stadlberger 54,0 SMS Seekirchen

16. West Martin 54,0 SMS Faistenau

16. Ebner Michael 54,0 SMS Faistenau

19. Stöllinger Tobias 52,0 SMS St.Gilgen

19. Engelbrecht  Jakob 52,0 SMS Walserfeld

21. West Andreas 51,5 SMS Faistenau

22. Gaisberger Jannik 51,0 SMS St.Gilgen

22. Kloiber Florian 51,0 SMS Faistenau

24. Warter Georg 50,0 SMS St.Gilgen

25. Geier  Alexander 49,5 SMS Walserfeld

26. Lukas Prünster 49,0 SMS Seekirchen

27. Fabian Gold 48,5 SMS Seekirchen

28. Wörtner  Luca 48,0 SMS Walserfeld

28. Brändle Samuel 48,0 SMS Seekirchen

30. Brummer Niklas 46,0 SMS Seekirchen

Walserfeld, am 02.03.2017

Ergebnisliste Knaben 1. Klasse (KS5)



BZM -2016/17

Rang Name Punkte Schule

1. Greisberger Peter 68,5 SMS Hof

2. Kohlbacher Christoph 67,0 SMS Walserfeld

3. Berger  Nico 66,5 SMS Walserfeld

4. Zauner Laurenz 66,0 SMS Oberndorf

5. Tim Hofmann 63,0 SMS Seekirchen

6. Schwärz Jakob 62,5 SMS Oberndorf

6. Rauscher Alexander 62,5 SMS Walserfeld

8. Weissenböck Dorian 60,0 SMS Oberndorf

9. Michael Brunauer 59,5 SMS Seekirchen

9. Rupp Fabian 59,5 SMS Walserfeld

11. Amschler Mario 59,0 SMS Walserfeld

12. Altenberger Nico 58,5 SMS Faistenau

13. Harfmann David 56,5 SMS Oberndorf

14. Ludwig Frauenschuh 55,5 SMS Seekirchen

14. Grubinger Elias 55,5 SMS Faistenau

16. Burghart Manuel 55,0 SMS Hof

17. Kloiber Simon 53,5 SMS Faistenau

18. Adrian Kroissl 53,0 SMS Seekirchen

18. Unger Lorenz 53,0 SMS Hof

20. Münnich Luca 52,5 SMS Oberndorf

21. Sandhoff  Niklas 52,0 SMS Walserfeld

22. Mösenbichler Fabio 49,5 SMS Faistenau

22. Ottopal Benjamin 49,5 SMS Hof

24. Lukic Luka 49,0 SMS Oberndorf

24. Friedl Daniel 49,0 SMS Hof

24. Braunegger Julian 49,0 SMS Hof

27. Greier Sebastian 48,0 SMS Faistenau

27. Ebner Timo 48,0 SMS Faistenau

29. Tobias Quintus 47,5 SMS Seekirchen

30. Stefano Giglmayr 45,5 SMS Seekirchen

Walserfeld, am 02.03.2017

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (KS6)



BZM -2016/17

Rang Name Punkte Schule

1. Grubmüller Jakob 76,5 SMS Hof

1. KONRAD Jonas 76,5 SMS Hof

3. Sporrer Michael 72,5 SMS Oberndorf

4. Klinger Michael 70,5 SMS Oberndorf

5. Pachler Jakob 69,5 SMS Oberndorf

5. Alen Kadusic 69,5 SMS Seekirchen

5. Schuster Enrico 69,5 SMS Hof

5. Strauch Florian 69,5 SMS Walserfeld

9. Langmaier Jakob 68,0 SMS St.Gilgen

10. Stefan Kern 67,0 SMS Seekirchen

11. Hödlmoser Simon 66,5 SMS St.Gilgen

12. Kalcher Lukas 65,0 SMS Oberndorf

13. Esterbauer David 64,5 SMS Oberndorf

14. Michael Aigner 64,0 SMS Seekirchen

14. Hötzendorfer Jakob 64,0 SMS Walserfeld

16. Moritz Lichtmannegger 63,0 SMS Seekirchen

17. Krepper Bastian 62,5 SMS Oberndorf

18. Brandstätter Benni 61,0 SMS Hof

19. Ottopal Sebastian 59,0 SMS Hof

20. Ferner Sebastian 58,5 SMS Hof

21. Mödlhammer Felix 58,0 SMS Seekirchen

22. Holztrattner David 57,5 SMS Faistenau

23. Weißensteiner Stefan 55,5 SMS Faistenau

24. Bumba Dominik 54,0 SMS Walserfeld

24. Kaufmann Tobias 54,0 SMS Walserfeld

26. Langmaier Philipp 53,5 SMS St.Gilgen

27. Huber Marco 53,0 SMS Faistenau

28. Majik Mateo 52,5 SMS St.Gilgen

28. Planberger Lukas 52,5 SMS St.Gilgen

30. Thier Felix 51,5 SMS Seekirchen

30. Lugstein David 51,5 SMS Walserfeld

Walserfeld, am 02.03.2017

Ergebnisliste Knaben 3. Klasse (KS7)



BZM -2016/17

Rang Name Punkte Schule

Walserfeld, am 02.03.2017

Ergebnisliste Knaben 3. Klasse (KS7)

32. Klaushofer Patrick 47,5 SMS Faistenau

33. Oberascher Manuel 41,0 SMS Faistenau

34. Strübler Michael 29,0 SMS Faistenau



BZM -2016/17

Rang Name Punkte Schule

1. Maier Vinzenz 77,5 SMS St.Gilgen

2. Kain Philipp 76,5 SMS St.Gilgen

3. Eisenstöck Ben 70,0 SMS Walserfeld

4. Feldinger  Felix 68,5 SMS Walserfeld

5. Warter David 68,0 SMS St.Gilgen

5. Siller Thomas 68,0 SMS St.Gilgen

7. Markus Pötsch 67,0 SMS Seekirchen

8. Tobias Huber 65,5 SMS Seekirchen

9. Marcel Berthold 64,5 SMS Seekirchen

10. Pieringer Felix 63,5 SMS Walserfeld

11. Kiesenhofer Jonas 63,0 SMS Walserfeld

12. Tobias Zitz 62,0 SMS Seekirchen

13. Frauenlob David 61,5 SMS Hof

14. Hölzl  Phillip 61,0 SMS Walserfeld

15. Ankershofen Theophil 60,0 SMS Walserfeld

16. Lindlbauer Julian 59,5 SMS St.Gilgen

17. Kopf Moritz 59,0 SMS Seekirchen

18. Schöndorfer Kilian 58,5 SMS Hof

18. Maderecker Alexander 58,5 SMS Hof

20. Tobias Pieber 57,0 SMS Seekirchen

20. Brüggler Lukas 57,0 SMS Hof

20. Gimpl Manuel 57,0 SMS Hof

23. Plamberger Christian 56,5 SMS St.Gilgen

24. Burghart Alexander 52,5 SMS Hof

Walserfeld, am 02.03.2017

Ergebnisliste Knaben 4. Klasse (KS8)



BZM -2016/17

Rang Name Punkte Schule

1. Ibric Fatima 69,5 SMS Oberndorf

2. Meislinger Sarah 68,5 SMS Oberndorf

3. Mühlbacher Eva 66,5 SMS Oberndorf

4. Emily Rieger 65,0 SMS Seekirchen

5. Kanzler Nina 64,0 SMS Walserfeld

6. Frauenhuber Pia 62,5 SMS Oberndorf

7. Kiesenhofer Jana 62,0 SMS Walserfeld

8. Bruckbauer Magdalene 61,0 SMS Oberndorf

8. Isabella Prossinger 61,0 SMS Seekirchen

10. Emma Högler 60,5 SMS Seekirchen

10. Brötzner  Magdalena 60,5 SMS Walserfeld

12. Leberer Michaela 59,0 SMS Oberndorf

13. Siller Julia 58,5 SMS Faistenau

14. Resch Julia 54,5 SMS Faistenau

14. Brötzner  Laura 54,5 SMS Walserfeld

16. Rauter Anna 52,5 SMS Faistenau

16. Tengler  Leonie 52,5 SMS Walserfeld

18. Rudnig Madlen 51,0 SMS Seekirchen

19. Wesenauer Christa 50,5 SMS Faistenau

20. Katharina Sailer 50,0 SMS Seekirchen

21. Sophia Deisl 49,5 SMS Seekirchen

22. Holztrattner Lilli 49,0 SMS Faistenau

23. Priester Helena 48,5 SMS St.Gilgen

24. Freller Ina 46,0 SMS Walserfeld

25. Jelica Anna 45,0 SMS St.Gilgen

26. Kloiber Sophia 44,5 SMS Faistenau

27. Binder Claudia 38,5 SMS St.Gilgen

28. Greinz Leonie 37,5 SMS St.Gilgen

29. Griesser Hannah 28,5 SMS St.Gilgen

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (MS5)

Walserfeld, am 02.03.2017



BZM -2016/17

Rang Name Punkte Schule

1. Gruber Victoria 74,5 SMS Oberndorf

1. Gruber Verena 74,5 SMS Oberndorf

3. Permoser Nele 69,5 SMS Oberndorf

4. Kreuzberger Lena 69,0 SMS Walserfeld

5. Selina Strasser 68,0 SMS Seekirchen

6. Böckl Johanna 67,5 SMS St.Gilgen

7. Hauer Lea 67,0 SMS Oberndorf

8. Bruschek Carina 65,0 SMS St.Gilgen

9. Ebner Julia 64,5 SMS Faistenau

10. Willhuber Diana 64,0 SMS Hof

10. Müller Vanessa 64,0 SMS Walserfeld

12. Hladik Anna Lena 63,5 SMS Oberndorf

13. Lippert Sarah 63,0 SMS St.Gilgen

13. Klaushofer Lena 63,0 SMS Faistenau

15. Magdalena Kober 62,0 SMS Seekirchen

16. Paschinger Anna 61,0 SMS Walserfeld

16. Buxbaum Pia 61,0 SMS Walserfeld

18. Kirschner Lilly 60,5 SMS Oberndorf

19. Ebner Janette 60,0 SMS Faistenau

19. Winkler Lana 60,0 SMS Walserfeld

21. Laimer Rosalie 59,0 SMS St.Gilgen

22. Tiefenbacher Elisa 58,0 SMS St.Gilgen

23. Sophie Neureiter 55,5 SMS Seekirchen

23. Lercher Julia 55,5 SMS Walserfeld

25. Eckschlager Anja 54,0 SMS Faistenau

26. Paula Willantner 53,0 SMS Seekirchen

27. Lena Mödlhammer 51,0 SMS Seekirchen

27. Schubert Lea 51,0 SMS Faistenau

29. Elena Nagl 48,0 SMS Seekirchen

29. Huber Jasmin 48,0 SMS Hof

31. Kloiber Balbina 46,5 SMS St.Gilgen

Walserfeld, am 02.03.2017

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)



BZM -2016/17

Rang Name Punkte Schule

Walserfeld, am 02.03.2017

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)

32. Mayer Anna 41,0 SMS Hof

33. Reiter Valentina 39,0 SMS Hof

34. Ebner Sandra 37,5 SMS Faistenau

35. Stojkovic Tina 36,5 SMS Hof

36. Holzner Lea 36,0 SMS Hof



BZM -2016/17

Rang Name Punkte Schule

1. Veronika Ibertsberger 77,5 SMS Seekirchen

2. Sturm  Mariella 76,5 SMS Walserfeld

3. Kraft Elisa 73,5 SMS Walserfeld

4. Nadine Kriechhammer 73,0 SMS Seekirchen

5. Schmidinger Lydia 72,0 SMS Faistenau

6. Thalmayr Sofia 70,5 SMS Oberndorf

7. Oberhofer Zoe 69,5 SMS Walserfeld

8. Sampl Tamara 68,5 SMS Walserfeld

9. Kraihamer Sophia 68,0 SMS Seekirchen

9. Auer Caroline 68,0 SMS Faistenau

11. Lena Rusche 67,0 SMS Seekirchen

12. Mayer Sarah 66,0 SMS Walserfeld

13. Ibertsberger Simone 65,5 SMS Seekirchen

13. Ebner Sophie 65,5 SMS Faistenau

15. Hasenöhrl Romana 65,0 SMS Walserfeld

16. Hitzginger Anja 64,0 SMS Oberndorf

16. Alina Doll 64,0 SMS Seekirchen

18. Beshiri Joana 62,5 SMS St.Gilgen

19. Schorn Leonie 62,0 SMS Faistenau

20. Grosic Selma 60,5 SMS Oberndorf

21. Czok Jennifer 59,5 SMS Oberndorf

21. Van der Smagt Amelie 59,5 SMS Oberndorf

23. Friedrich Lisa 59,0 SMS Oberndorf

24. Eisl Anna 58,0 SMS St.Gilgen

25. Walkner Alina 57,5 SMS Faistenau

25. Grigic Magdalena 57,5 SMS Hof

27. Strasser Amara 57,0 SMS St.Gilgen

28. De Vries Daphne 56,0 SMS Hof

29. Kritzinger Lea 55,5 SMS St.Gilgen

30. Frinbichler Anna 54,5 SMS Hof

30. Meisnitzer Valentina 54,5 SMS Hof

Walserfeld, am 02.03.2017

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)



BZM -2016/17

Rang Name Punkte Schule

Walserfeld, am 02.03.2017

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)

32. Loipold Celina 53,0 SMS Hof

33. Hofmacher Aurora 52,5 SMS Hof

34. Unterreiner Lara 50,0 SMS Faistenau

35. Auer Leonie 49,0 SMS St.Gilgen



BZM -2016/17

Rang Name Punkte Schule

1. Oberascher Lisa 79,5 SMS Walserfeld

2. Tureczek Shanna 75,0 SMS Faistenau

2. Schober Kylie 75,0 SMS Walserfeld

4. Verena Santner 74,5 SMS Seekirchen

5. Jasmin Gebhard 74,0 SMS Seekirchen

6. Striednig Anna 71,5 SMS Walserfeld

7. Petra Baumgartner 70,0 SMS Seekirchen

8. Vanessa Fink 68,5 SMS Seekirchen

9. Unterberger Emilia 67,5 SMS St.Gilgen

10. Hillebrand Laura 67,0 SMS Oberndorf

11. Scheed Kimbaly 66,5 SMS Seekirchen

11. Gragger Caroline 66,5 SMS St.Gilgen

13. Denise Neumayr 66,0 SMS Seekirchen

14. Schimscha Linda 65,5 SMS Oberndorf

15. Seslic Aleksandra 64,5 SMS St.Gilgen

15. Stadlmann Lea 64,5 SMS St.Gilgen

17. Absmann Melanie 64,0 SMS Oberndorf

18. Schramm Vanessa 63,0 SMS St.Gilgen

19. Auer Lena 62,5 SMS Oberndorf

20. Ebner Michelle 61,5 SMS Faistenau

20. Klaus Laura 61,5 SMS Walserfeld

22. Sostar Katharina 61,0 SMS Walserfeld

23. Schörghofer Ramona 60,5 SMS Oberndorf

24. Schlager Alexandra 58,5 SMS Oberndorf

25. Pölzleitner Melissa 57,0 SMS St.Gilgen

25. Greisberger Lena 57,0 SMS Hof

27. Ebli Katharina 50,5 SMS Walserfeld

28. Gattringer Julia 48,0 SMS Hof

29. Haring Valerie 44,0 SMS Hof

30. Hell Valentina 42,5 SMS Hof

31. Kainhofer Katharina 37,5 SMS Hof

Walserfeld, am 02.03.2017

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (MS8)
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Rang Gruppe Name Punkte Schule

1. KS8 Maier Vinzenz 77,5 SMS St.Gilgen

2. KS8 Kain Philipp 76,5 SMS St.Gilgen

2. KS7 Grubmüller Jakob 76,5 SMS Hof

2. KS7 KONRAD Jonas 76,5 SMS Hof

5. KS5 Moser Laurin 74 SMS St.Gilgen

6. KS7 Sporrer Michael 72,5 SMS Oberndorf

7. KS7 Klinger Michael 70,5 SMS Oberndorf

8. KS8 Eisenstöck Ben 70 SMS Walserfeld

9. KS7 Pachler Jakob 69,5 SMS Oberndorf

9. KS7 Alen Kadusic 69,5 SMS Seekirchen

9. KS7 Schuster Enrico 69,5 SMS Hof

9. KS7 Strauch Florian 69,5 SMS Walserfeld

13. KS8 Feldinger  Felix 68,5 SMS Walserfeld

13. KS6 Greisberger Peter 68,5 SMS Hof

15. KS8 Warter David 68 SMS St.Gilgen

15. KS8 Siller Thomas 68 SMS St.Gilgen

15. KS7 Langmaier Jakob 68 SMS St.Gilgen

18. KS5 Ruderstaller Sebastian 67,5 SMS Oberndorf

19. KS8 Markus Pötsch 67 SMS Seekirchen

19. KS7 Stefan Kern 67 SMS Seekirchen

19. KS6 Kohlbacher Christoph 67 SMS Walserfeld

22. KS6 Berger  Nico 66,5 SMS Walserfeld

23. KS6 Zauner Laurenz 66 SMS Oberndorf

24. KS8 Tobias Huber 65,5 SMS Seekirchen

25. KS8 Marcel Berthold 64,5 SMS Seekirchen

26. KS8 Pieringer Felix 63,5 SMS Walserfeld

26. KS5 Florian Mösl 63,5 SMS Seekirchen

28. KS6 Tim Hofmann 63 SMS Seekirchen

28. KS5 Bruckbauer Jakob 63 SMS Oberndorf

30. KS6 Schwärz Jakob 62,5 SMS Oberndorf

30. KS6 Rauscher Alexander 62,5 SMS Walserfeld

30. KS5 Frauenhuber Manuel 62,5 SMS Oberndorf

33. KS6 Weissenböck Dorian 60 SMS Oberndorf

33. KS5 Tschürtz Raphael 60 SMS Oberndorf

35. KS6 Michael Brunauer 59,5 SMS Seekirchen

35. KS6 Rupp Fabian 59,5 SMS Walserfeld

37. KS5 Baueregger  David 59 SMS Walserfeld

38. KS5 Crepaz Thomas 58 SMS Walserfeld

39. KS5 Eisner Lukas 57 SMS Oberndorf

39. KS5 Pollmann Daniel 57 SMS Walserfeld

10 besten Knaben aller Gruppen

Walserfeld, am 02.03.2017
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Rang Gruppe Name Punkte Schule

1. MS8 Oberascher Lisa 79,5 SMS Walserfeld

2. MS7 Veronika Ibertsberger 77,5 SMS Seekirchen

3. MS7 Sturm  Mariella 76,5 SMS Walserfeld

4. MS8 Tureczek Shanna 75 SMS Faistenau

4. MS8 Schober Kylie 75 SMS Walserfeld

6. MS8 Verena Santner 74,5 SMS Seekirchen

6. MS6 Gruber Victoria 74,5 SMS Oberndorf

6. MS6 Gruber Verena 74,5 SMS Oberndorf

9. MS8 Jasmin Gebhard 74 SMS Seekirchen

10. MS7 Kraft Elisa 73,5 SMS Walserfeld

11. MS7 Nadine Kriechhammer 73 SMS Seekirchen

12. MS7 Schmidinger Lydia 72 SMS Faistenau

13. MS8 Striednig Anna 71,5 SMS Walserfeld

14. MS7 Thalmayr Sofia 70,5 SMS Oberndorf

15. MS8 Petra Baumgartner 70 SMS Seekirchen

16. MS7 Oberhofer Zoe 69,5 SMS Walserfeld

16. MS6 Permoser Nele 69,5 SMS Oberndorf

16. MS5 Ibric Fatima 69,5 SMS Oberndorf

19. MS6 Kreuzberger Lena 69 SMS Walserfeld

20. MS8 Vanessa Fink 68,5 SMS Seekirchen

20. MS7 Sampl Tamara 68,5 SMS Walserfeld

20. MS5 Meislinger Sarah 68,5 SMS Oberndorf

23. MS7 Kraihamer Sophia 68 SMS Seekirchen

23. MS7 Auer Caroline 68 SMS Faistenau

23. MS6 Selina Strasser 68 SMS Seekirchen

26. MS8 Unterberger Emilia 67,5 SMS St.Gilgen

26. MS6 Böckl Johanna 67,5 SMS St.Gilgen

28. MS8 Hillebrand Laura 67 SMS Oberndorf

28. MS6 Hauer Lea 67 SMS Oberndorf

30. MS5 Mühlbacher Eva 66,5 SMS Oberndorf

31. MS6 Bruschek Carina 65 SMS St.Gilgen

31. MS5 Emily Rieger 65 SMS Seekirchen

33. MS6 Ebner Julia 64,5 SMS Faistenau

34. MS6 Willhuber Diana 64 SMS Hof

34. MS5 Kanzler Nina 64 SMS Walserfeld

36. MS5 Frauenhuber Pia 62,5 SMS Oberndorf

37. MS5 Kiesenhofer Jana 62 SMS Walserfeld

38. MS5 Bruckbauer Magdalene 61 SMS Oberndorf

38. MS5 Isabella Prossinger 61 SMS Seekirchen

40. MS5 Emma Högler 60,5 SMS Seekirchen

10 besten Mädchen aller Gruppen

Walserfeld, am 02.03.2017
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Rang Gruppe Name Punkte Schule

1. MS8 Oberascher Lisa 79,5 SMS Walserfeld

2. KS8 Maier Vinzenz 77,5 SMS St.Gilgen

2. MS7 Veronika Ibertsberger 77,5 SMS Seekirchen

4. KS8 Kain Philipp 76,5 SMS St.Gilgen

4. KS7 Grubmüller Jakob 76,5 SMS Hof

4. KS7 KONRAD Jonas 76,5 SMS Hof

4. MS7 Sturm  Mariella 76,5 SMS Walserfeld

8. MS8 Tureczek Shanna 75 SMS Faistenau

8. MS8 Schober Kylie 75 SMS Walserfeld

10. MS8 Verena Santner 74,5 SMS Seekirchen

10. MS6 Gruber Victoria 74,5 SMS Oberndorf

10. MS6 Gruber Verena 74,5 SMS Oberndorf

13. KS5 Moser Laurin 74 SMS St.Gilgen

13. MS8 Jasmin Gebhard 74 SMS Seekirchen

15. MS7 Kraft Elisa 73,5 SMS Walserfeld

16. MS7 Nadine Kriechhammer 73 SMS Seekirchen

17. KS7 Sporrer Michael 72,5 SMS Oberndorf

18. MS7 Schmidinger Lydia 72 SMS Faistenau

19. MS8 Striednig Anna 71,5 SMS Walserfeld

20. KS7 Klinger Michael 70,5 SMS Oberndorf

20. MS7 Thalmayr Sofia 70,5 SMS Oberndorf

22. KS8 Eisenstöck Ben 70 SMS Walserfeld

22. MS8 Petra Baumgartner 70 SMS Seekirchen

24. KS7 Pachler Jakob 69,5 SMS Oberndorf

24. KS7 Alen Kadusic 69,5 SMS Seekirchen

24. KS7 Schuster Enrico 69,5 SMS Hof

24. KS7 Strauch Florian 69,5 SMS Walserfeld

24. MS7 Oberhofer Zoe 69,5 SMS Walserfeld

24. MS6 Permoser Nele 69,5 SMS Oberndorf

24. MS5 Ibric Fatima 69,5 SMS Oberndorf

31. MS6 Kreuzberger Lena 69 SMS Walserfeld

32. KS8 Feldinger  Felix 68,5 SMS Walserfeld

32. KS6 Greisberger Peter 68,5 SMS Hof

32. MS8 Vanessa Fink 68,5 SMS Seekirchen

32. MS7 Sampl Tamara 68,5 SMS Walserfeld

36. KS8 Warter David 68 SMS St.Gilgen

36. KS8 Siller Thomas 68 SMS St.Gilgen

36. KS7 Langmaier Jakob 68 SMS St.Gilgen

39. KS5 Ruderstaller Sebastian 67,5 SMS Oberndorf

40. KS8 Markus Pötsch 67 SMS Seekirchen

20 besten Knaben und Mädchen aller Gruppen

Walserfeld, am 02.03.2017


